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Fondbolaget Case passerar för första gången 19 
miljarder i förvaltat kapital

Case Group AB, där tennisikonen Stefan Edberg och ishockeylegenden Nicklas Lidström är 
delägare, har nått en historisk milstolpe. För första gången överstiger det förvaltade kapitalet 
19 miljarder kronor. Detta motsvarar en tillväxt på cirka 4,4 miljarder kronor eller drygt 30 
procent sedan den 1 januari 2024.

– Det är fantastiskt att se hur vårt gemensamma arbete bär frukt. Att passera 19 miljarder i förvaltat 
kapital är en viktig milstolpe för oss och ett bevis på styrkan i vårt team, våra produkter och 
kundernas förtroende för oss. Ökade fondvolymer har en direkt positiv effekt på bolagets resultat 
genom att de fonder som Case förvaltar tar ut en förvaltningsavgift som är en procentandel av det 
förvaltade kapitalet (AUM). När fondvolymerna ökar leder det till proportionellt högre intäkter utan 
att bolagets fasta kostnaderna ökar nämnvärt, säger Johan Andrassy, VD för Case.
 
Enastående tillväxt och fokus på hög aktivitetsnivå i hela organisationen
Tillväxten under året har drivits av flera faktorer, inklusive framgångsrik förvaltning, ökade inflöden 
till våra fonder och en stark närvaro hos våra återförsäljare.
 
Delägarna Stefan Edberg och Nicklas Lidström bidrar inte bara med kapital utan också med 
värdefull erfarenhet av prestation på högsta nivå. Deras fokus på kvalitet och långsiktighet speglas 
i fondbolagets strategi och produkter.

– Hela teamet, från förvaltare till kundansvariga, har gjort ett imponerande arbete med att skapa 
värde för våra sparare. Att ha Stefan och Nicklas med oss är inspirerande – deras professionalism 
och vinnarmentalitet är en klar styrka för vår verksamhet, säger Johan Andrassy.
 
Framtiden ser ljus ut för Case som har en ambition att fortsätta växa både inom aktie- och 
räntefonder.

För frågor, vänlig kontakta:
Oscar Andrassy, Chief Financial Officer
Mejladress: oscar.andrassy@casefonder.se
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